
 
 

Veřejná zakázka Zdravotnické přístroje I, část 9 – EKG přístroje a archivační systém 

DODATEK Č. 1 KUPNÍ SMLOUVY 

uzavřené dle § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

mezi níže uvedenými smluvními stranami dne 19. 8. 2022 (dále jen „smlouva“) 

I. SMLUVNÍ STRANY 

Nemocnice Pelhřimov, příspěvková organizace 
sídlo: Slovanského bratrství 710, 393 01 Pelhřimov 
zapsána:  v obch. rejstříku pod sp. zn. Pr 466 vedenou u Krajského soudu v Českých Budějovicích 
za kterého jedná: Mgr. Ing. Michal Kozár, MBA, ředitel 
IČO: 00511951 
DIČ: CZ00511951 
kontaktní osoba: Petr Adam, náměstek hospodářsko-technické služby 
telefon: 731 619 138 
e-mail: padam@nempe.cz 

dále jen „Kupující“ či „smluvní strana“ 

a 

 
medisap,s.r.o. 
sídlo: Na rovnosti 2244/5, 130 00 Praha 3 
za kterého jedná: Ing. Milan Šamánek, jednatel 
zapsána: v obch. rejstříku pod sp. zn. C 14601 vedenou u Městského soudu v Praze 
IČO: 48029360 
DIČ: CZ48029360 
číslo účtu: 5275572/0800 
kontaktní osoba: Adam Psota, DiS. 
telefon: 255 001 510 
e-mail: medisap@medisap.cz 

dále jen „Prodávající“ či „smluvní strana“ 

Kupující a Prodávající společně dále jen „smluvní strany“ 

II. PREAMBULE 
2.1 Kupující a Prodávající uzavírají tento dodatek smlouvy na základě žádosti Kupujícího. Předmětem dodatku je 

prodloužení lhůty plnění. Důvodem je, že na straně Kupujícího došlo k souběhu mezi plněním smlouvy a instalací 
nového informačního systému, přičemž na tuto instalaci musel Kupující vyčlenit všechny své pracovníky na úseku 
informačních technologií. Poskytnutí součinnosti Kupujícího při plnění smlouvy mimo jiné zahrnuje, že 
infrastruktura Kupujícího bude řádně připravena, což Kupující dosud nebyl schopen plně zajistit, a proto je v jeho 
zájmu prodloužit lhůtu plnění dle smlouvy. 
 

mailto:padam@nempe.cz
mailto:medisap@medisap.cz


 

2 

III. PŘEDMĚT DODATKU 
3.1 Smluvní strany se ze shora uvedených důvodů dohodly na změně čl. VIII. odst. 8.1. smlouvy, který nově zní:  

8.1. Prodávající se zavazuje dodat zdravotnické prostředky a provést jejich instalaci a předání Kupujícímu 
nejpozději do 14 týdnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy.  

 
3.2 V případě, že prodlení Kupujícího s poskytnutím součinnosti bude kratší než 6 týdnů, zavazuje se Prodávající dobu 

plnění dle této smlouvy odpovídajícím způsobem zkrátit. 

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
4.1 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné 

správy – Registru smluv. Datum podpisu tohoto dodatku se určuje z data připojených elektronických podpisů. 
4.2 Ostatní ustanovení smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny. 

Za Prodávajícího: Za Kupujícího: 

V Praze V Pelhřimově 

  

 

 

……………………………………………… 
Ing. Martin Kaloš  
jednatel  
medisap,s.r.o. 
podepsáno elektronicky 

 

 

……………………………………………… 
Mgr. Ing. Michal Kozár, MBA  
ředitel 
Nemocnice Pelhřimov, příspěvková organizace 
podepsáno elektronicky 

 


		2022-10-14T08:21:15+0200
	Mgr. Ing. Michal Kozár


		2022-10-14T14:49:26+0200
	Ing. Martin Kaloš




